

## Sømandshvileposten

3.maj 2024

### Angående Charlotte Beckwith's SV 27 etablering af træterrasse og markise over pergola.

Som bekendt fremsatte Charlotte 2 forslag til fællesprojekter på den ordinære generalforsamling i december 2023 vedrørende en træterrasse og en markise, som hun har etableret i strid med deklARATION og lokalplan. Forslagene blev under behandlingen trukket tilbage af Charlotte.

Den nye bestyrelse har været i dialog med Charlotte for at blive opdateret på hendes planer for de 2 forslag til fællesprojekter. Charlotte har i den forbindelse forvissat bestyrelsen om, at hun vil genfremsætte sine forslag på den næste ordinære generalforsamling i december 2024.

Med baggrund i ovenstående har bestyrelsen besluttet ikke at foretage sig yderligere forud for generalforsamlingen i december 2024.

### Robotter.

Det har vist sig, at plænen vest for Sømandshvile Park fortsat er meget ujævn, og det skyldes formentligt underlaget. Det vil forhåbentligt blive bedre, hvis man tromler det eller kører med tunge maskiner. Derfor har bestyrelsen besluttet, at vi i denne sæson får græsset klippet af vores gartnerfirma EGC og derfor flytter robotklipperen til Sømandshvilevej syd, hvor der så fremover vil være to robotter fra perlestensstien og til SV 35. Lars Fleron SV 21 vil være robotansvarlig på disse to, så hvis man oplever at en af disse er i problemer, skal man henvende sig til ham.

Vi vil fortsat have en robot øst for perlestensstien, som Lone Bjørn SV 5 er ansvarlig for og mht. robotten mellem hovedhuset SV 1 og SP 23 til 37 vil det fortsat være Torben Brink SP 9.

### Legehuset

Legehuset lider skade, når det efterlades med åben dør og i uorden. Alle bedes være omhyggelige med at rydde op efter sig – også jeres gæster. Bestyrelsen vil få udbedret de opståede skader, hvis muligt!

### Strandhuset

Der er nu ryddet fint op i strandhuset og alle bedes holde orden. Koden til hængelåsen er 6130.

### Garagerne

Der bliver nu ryddet op i garagerne, men der vil fortsat være lang stige, trillebøre m.m., som man kan låne. Koden til hængelåsen er også 6130.

### Skader på ejendom

11-05-2024

Side 2 af 2 sider

Hvis man får en skade på sin ejendom, skal man ikke henvende sig til bestyrelsen, men til vores forsikringsmægler. Find oplysninger på hjemmesiden.

Mvh. Bestyrelsen